

Particulars	Details of actual measurement				Contents area
	No.	L.	B.	D.	
3rd in A/c Bkup					
Name of worker -	NAKKI BAWANGALI				
	Sthan to Janakpur				
Name of Agency -	Bharat bhushan				
	at Purwa Rajmora				
	Purwa				
Agreement NO -	4 MBD / 2024-25				
Date of work order -	19/8/2024				
Date of completion -	18/05/2025				
Rate -	17.93% Below				

(1) Ace mix grade Km stone etc.

1x4

= 4.00 m

(2) Ace mix grade 200m stone etc.

1x12

= 12.00 m

(3) Direction and place identification

Retro. reflected Board etc.

4 x 1.20 x 0.80

= 3.84 m²

(4) Boundary and fix of retro. reflect

beam circular Board etc.

1x2

= 2.00 m

(5) Boundary and fix beam circular Board etc.

1x4

= 4.00 m

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract qty. of Cast</u>					
(1) clearing and grubbing road land etc complete					
vide qty Page no-13					
0.59 hee @ 7692 6.08/hee = 45386.00					
(2) Construction of subgrade and earthen shoulders etc					
vide qty. Page no-13					
1725.00 m³ @ 264.51/m³ = 456280.00					
(3) Construction of C&S by providing well graded material etc complete					
vide qty. Page no-13					
55.967 m³ @ 2797.11/m³ = 156596.00					
(4) Providing layering spreading and compacting WBM URS-3 etc complete					
vide qty. Page no-13					
72.532 m³ @ 5572.97/m³ = 407219.00					
(5) Providing and applying primer coat with bitumen Emulsion (SS-1)					

Continuation

1062431 = 00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
etc complete,					
vide dty. page no - 14					
967.09 m ² @ 55.45/m ²					= 53625.00
(6) Providing and applying face					
Coat with bitumen Emulsion					
(RS-1) etc complete,					
vide dty. page no - 14					
8032.50 m ² @ 19.52/m ²					= 156794.00
(7) Providing and laying SDBC					
etc complete,					
vide dty. page no - 14					
200.81 m ³ @ 1464.60/m ³					= 2832345.00
Construction of DLC					
(8) Providing and laying of sub base etc complete,					
vide dty. page no - 14					
12.69 m ³ @ 5854.89/m ³					= 74299.00
(9) Construction of panel concrete					
M30 grade etc complete,					
vide dty. page no - 14					
406.38 m ³ @ 9841.32/m ³					= 3999316.00
(10) RCC mis grade km stone					
etc complete,					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
vide offg. Page no - 18					
4.00 nos @ 3101.15/m ²				=	12405.00
(11) Acc mis grade room store etc complete.					
vide offg. Page no - 18					
12 nos @ 844.27/m ²				=	10131.00
(12) providing and erecting recto-rectangular board etc.					
vide offg. Page no - 18					
3.84 m ² @ 14989.35/m ²				=	57559.00
(13) providing and fixg of recto-rectangular room frame board etc complete.					
vide offg. Page no - 18					
2.00 nos @ 4469.98/m ²				=	8939.00
(14) providing and fixg of recto-rectangular Gown circular board etc complete.					
vide offg. Page no - 18					
4.00 nos @ 4381.39/m ²				=	17525.00
(15) providing and fixg Gown 4.50m rectangular board etc.					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
vide dty. page no-19					
4 Nos @ 4237.61/m				=	16950.00
(16.) Providing and fixing of grom side octagon etc complete					
vide dty. page no-19					
4 Nos @ 8682.39/m				=	34729.00
(17.) Rce mis grade boundary Pillar etc complete.					
vide dty. page no-19					
40 Nos @ 690.44/m				=	27618.00
(18.) Planting of tree by the road side etc complete.					
vide dty. page no-19					
105 Nos @ 126258/m				=	132571.00
(19.) Providing and laying of applied thermoplastic compound on BT Potholes etc complete.					
vide dty. page no-14					
420.00 m ² @ 886.50/m ²				=	372330.00
(20.) Providing and laying road masonry on c/c portion etc complete					
vide dty. page no-19					
170.00 m ² @ 995.20/m ²				=	169184.00

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(21.) Providing and fixing of typical Boor etc complete.					
vide pty. Page no - 19					
4 Nos @ 11820.64/m				=	47283.00
(22.) Earthwork in excavation for foundation etc complete.					
vide pty. Page no - 20 & 26					
211.2				527.55	
228.05 + 316.35 =				544.40 m ²	
@ 405.83/m ²				=	214096.00
					220933.00
(23.) Providing concrete for pcc/Ree in open foundation etc complete.					
vide pty. Page no - 20 & 26					
17.85					
21.56 m ² + 8.08 m ² =					
29.64 m ² @ 7509.20/m ²				=	194714.00
25.93					222573.00
(24.) Providing pcc in open foundation mso grade etc complete.					
vide pty. Page no - 20, 22, 26					
48.76				104.94	
14.94 + 41.24 + 49.25 =				105.43 m	864981.00
= limit 105.40 m ² @ 8242.62/m ²				=	868734.00
(25.) supplying, fitting and placing Hysp bar etc complete.					
vide pty. Page no - 20					
1.00 m ² @ 71832.67/m ²				=	71833.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(26) PCC/RCC in substructure					
mso grade etc complete					
vide dty. Page no - 22					
36.28 m ³ @ 8541.40 / m ³				=	309454.00
36.23					309844.00
(27) Providing weepholes in RCC/PCC					
work etc complete					
vide dty. Page no - 22					
72.00 no @ 383.30 / no				=	27598.0
(28) PCC/RCC in substructure					
mso grade etc complete					
vide dty. Page no - 22					
71.63 m ³ @ 8971.63 / m ³				=	642620.00
					642638.00
(29) supplying, fixing and lay 1480					
bar in substructure etc complete					
vide dty. Page no - 22					
7.219 MT least 7.13 MT					
@ 7209.59 / MT				=	51371.30
					514014.0
(30) Backfilling behind abutments					
wing wall and return wall					
etc complete					
vide dty. Page no - 24					
38.53 m ³ @ 3473.22 / m ³				=	133823.00
					133811.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(31.) Providing and laying filter media etc complete					
vide dty. Page no - 24					
$(42.92) \text{ m}^3 @ 4386.57/\text{m}^3$					138835.00
31.65					(188290.00)
(32.) Providing and laying RCC in substructure m30 grade etc.					
vide dty. Page no - 24					466488.00
$46.76 \text{ m}^3 @ 9976.21/\text{m}^3$					(466468.00)
(33.) Supply, fitting and placing HYSD bar reinforcement in substructure etc complete					
vide dty. Page no - 23					
4.105 mt length 3.97 mt					291914.00
$@ 73529.94/\text{mt}$					(292240.00)
(34.) Parapet construction on RCC in substructure etc complete					
vide dty. Page no - 24					67050.00
$7.65 \text{ m}^3 @ 8541.40/\text{m}^3$					(67037.00)
(35.) Painting on parapet wall etc complete					
vide dty. Page no - 25 & 27					
$53.28 + 210.56 = 263.84$					
$= 384.64 \text{ m}^2 @ 137.55/\text{m}^2$					52907.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(36) Drainage slope etc complete					
vide of spec page no - 25					
8.00 m ² @ 1077.97/m ²				=	8624.00
(37) providing and laying heavy coarse etc complete,					
vide of spec page no - 25					95394.00
6.47 m ³ @ 14744.06/m ³				=	95453.00
(38) providing and laying RCC no grade in approach slab etc complete					
vide of spec page no - 25					
12.60 m ³ @ 13652.71/m ³				=	172024.00
(39) pcc / RCC in subgrade mass grade etc complete					
vide of spec page no - 25					
6.30 m ³ @ 8094.71/m ³				=	50997.00
(40) providing and laying haubles above etc complete					
vide of spec page no - 25					
39.84 m ³ @ 4634.49/m ³				=	184638.00
(41) plastering with cm (1:4) on floor work etc complete,					

Continuation

Continuation